[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

	№ 57 от 31.10.2019

	р.п. Белый Яр,
ул. Гагарина, 15

О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 21.02.2017 № 10 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Верхнекетский район»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области,
Дума Верхнекетского района
решила:

1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 21.02.2017 № 10 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Верхнекетский район» (далее-Решение) следующие изменения:

1) в наименовании, пункте 1 Решения слова «муниципальное образование «Верхнекетский район»» заменить словами «муниципальное образование Верхнекетский район Томской области» в соответствующем падеже;

2) в наименовании, в разделе 1 «Общие положения», в пункте 25 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Верхнекетский район», утверждённого указанным Решением, слова «муниципальное образование «Верхнекетский район»» заменить словами «муниципальное образование Верхнекетский район Томской области» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И. о. председателя Думы                                            И. о. Главы

Верхнекетского района                                               Верхнекетского района

 ____________Н.В. Мурзина                                       ___________ Л.А. Досужева
Дума-1, Администрация-1, прокуратура-1, УРМИЗ-1, вестник «Территория» -1
PAGE
2